
DODATEK Č.1 
KUPNÍ SMLOUVY 

č. 0034142021

SmP ■ Odpady a.s,
Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice 
275 47 230 
CZ 27547230

Obchodní firma:
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2804 
Zastoupená ve věcech smluvních:
Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva 
Zastoupená ve věcech plnění smlouvy:
Ing. Jiřím Strouhalem, výkonným ředitelem 
(dále jen „Kupující”)

1. Obchodní firma: jKAME - VM, s.r.o.
Sídlo:
Provozovna:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Velké Meziříčí. Třebíčská 1678/60 
Velké Meziříčí, Třebíčská 1678/60 
26903580
CZ26903580

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 43954 
Zastoupená ve věcech smluvních:
ing. Pavlem Tesařem, jednatelem
Zastoupená ve věcech plnění smlouvy:
Ing. Pavlem Tesařem, jednatelem
(dále jen „Prodávající')

(Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany11 nebo každý samostatně jen „Smluvní strana1)

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále též: „Dodatek“)
kupní smlouvy uzavřené mezi Smluvními stranami dne 12.11.2021 (dále též: „Smlouva") v tomto znění.

I.
Preambule

1.1. Smlouvou se Prodávající zavázal dodat Kupujícímu nejpozději do 4 měsíců od podpisu smlouvy příslušenství pro 

manipulátor konkrétně specifikovanou ve Smlouvě (dále jen „Příslušenství'). Smlouva byla podepsána 12.11.2021. 
Lhůta pro dodání Příslušenství tedy uplynula 12. 3. 2022.

1.2. Již před uplynutím lhůty pro dodání Prodávající Kupujícímu avizoval, že není schopen část Příslušenství v řádném 

termínu dodat.
1.3. Dne 11.3. 2022 dodal Prodávající část Příslušenství (konkrétně svěrné čelisti v hodnotě 250.000,- Kč bez DPH).
1.4. Zbývající část Příslušenství (rotace v hodnotě 240.000,- Kč bez DPH) dodal Prodávající Kupujícímu až 5. 5. 2022, 

tedy po sjednaném termínu dodání.
1.5. V zájmu bezesporného řešení vzniklé situace se Kupující s Prodávajícím domluvili na uzavření Dodatku, kterým bude 

posunut termín dodání Příslušenství a současně o polovinu prodloužena záruční doba.

strana 1/2



Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že článek IV. MNOŽSTVÍ, DOBA A MÍSTO DODÁNÍ ZBOŽÍ, SERVIS, odst. 1 se 

mění tak, že nově zní:

„4.1.Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Prodávající zavazuje dodat Zboží Kupujícímu v následujícím 
množství, druhu a termínu:__________ ____________________________________________________________

Zboží Počet kusů Termín dodáni

Příslušenství pro manipulátor 1 Neipozděii do 5. 5. 2022

2.2. Smluvní strany se dohodly na tom, že článek Vlil. ZÁRUČNÍ DOBA A REKLAMACE, odst. 4 se mění tak, že nově 

zní:

„8.4. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za Zboží v rozsahu dle tohoto čí. Chyba! Nenalezen zdroj odkazů.. 
Smlouvy na následující období:

Zboží Záruka dle čl. Chyba! Nenalezen zdroj odkazů.
této Smlouvy

Příslušenství pro manipulátor Záruční doba 36 měsíců

III.
Závěrečná ujednání

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny a jsou nadále platná a účinná.
3.2. Smluvní strany se dohodly, že Kupující bezodkladně po uzavření Dodatku jej odešle k řádnému uveřejnění do registru 

smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

3.3. Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek rádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.
3.4. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.

3.5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou Smluvních stran a účinnosti dnem 11.3.2022, nejdříve 

však okamžikem uveřejnění v registru smluv dle odst. 3.2 tohoto článku Dodatku. Pro případ, že Dodatek bude pode- 
psán pozdějšího dne, Smluvní strany ve vzájemném konsenzu prohlašují, že ujednání v tomto Dodatku se budou 

vztahovat i k období od 11.3.2022 do nabytí platnosti Dodatku.

V Pardubicích, dne ^ 'Z-

Smi*-Odpady a.s-
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
|Č: 275 47 230

strana 2/2


